

**Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. R-S/10/2016**

1. Objednatel

Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice

Sídlo: Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Tomášem Hájkem – místopředsedou předsednictva
Mgr. Jaroslavem Světlíkem – místopředsedou předsednictva

Zastoupený ve věcech technických: p. Petrem Kochem – technikem provozu Rosicko

Telefon: +420 731 977 150

E-mail: koch@svazekivancice.cz

IČ: 49458892

DIČ: CZ49458892

2. Zhotovitel

Ing. Martin Kněžík, GARDENIS

Sídlo: Lutyňská 1669, 73532 Rychvald

IČ: 01728288

Telefon: +420 733 310 330

E-mail: info@gardenis.cz

Mezi účastníky byla dne 18.2. 2016 uzavřena smlouva o dílo s předmětem plnění „**Realizace gabionové zdi z kamenů z lokálního lomu, dle předloženého položkového rozpočtu**“ a termínem plnění 30.6. 2016.

Účastníci shodně konstatují, že s ohledem na změnu rozsahu prací, prodloužení gabionových zdí a změnu výšek, účastníci uzavírají dodatek č. 1 níže uvedeného znění

Článek III. se mění a zní takto:

1.) Cena za dílo dle předmětu plnění je stanovena takto:

Cena díla bez DPH: **922 511,89 Kč**

Cena vč. DPH: **1 116 239,30 Kč**

slovy: devětsetdvacetdvatisícpětsetjedenáctkorunosmdesátdevěthaléřů

2.) V případě víceprací, bude před jejich započítáním objednavatel informován a bez jeho písemného souhlasu nebudou vícepráce provedeny.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. R-S/10/2016 se nemění.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany na důkaz své svobodné a pravé vůle obsažené v tomto dodatku připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

V Rychvaldě dne: 19.5.2016

V Rosicích dne: 23.5. 2016



GARDENIS
Ing. Martin Kněžík
Lutyňská 1669, 735 32 Rychvald
IČ: 01728288, DIČ: CZ8607195575
tel.: +420 733 310 330

.....
Ing. Martin Kněžík



.....
Ing. Tomáš Hájek, Mgr. Jaroslav Světlík
místopředsedové předsednictva
Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice



Změnový rozpočet stavby dodatek č.1

Stavba :	214 Rosice, ul.Litostrovská, terénní a sadové úpravy	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 02 Zárubní zdi a venkovní schody	Zárubní zdi a venkovní schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	18,00	1 126,00	20 268,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				20 268,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
22	313216113RT2	Obklad stěn gabiony š.250 mm, včetně dodávky lomového kamene	m2	15,00	3 760,00	56 400,00
24	318216215RT3	Gabionová zárubní zeď š.500 mm, včetně dodávky lomového kamene	m2	37,00	4 200,00	155 400,00
25	327216121RT2	Opěr.zed' gabion.š.paty 1m,v.1m včetně dodávky lomového kamene	m3	118,70	4 550,00	540 085,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				751 885,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
32	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,11	2 765,00	316,32
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				316,32
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
33	953981206R00	Chemické kotvy, beton, hl. 210 mm, M12	kus	110,00	245,50	27 005,00
34	13285295	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 10 mm	t	0,08	18 865,86	1 437,58
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				28 442,58
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
36	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy	t	320,00	380,00	121 600,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				121 600,00

Celkem bez DPH 922 511,89 Kč

